ВИШКИЛЬСКАЯ    СЕЛЬСКАЯ   ДУМА

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА   КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

четвертого  созыва
РЕШЕНИЕ
от   21.05.2021                                                                                              № 189

с. Вишкиль

	Об  отмене  участия  в Проекте   поддержки   местных  инициатив
в Кировской области

          В соответствии  с  Федеральным  законом  от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления в Российской  Федерации», Уставом  Вишкильского  сельского  поселения Котельничского района Кировской области,  Вишкильская  сельская  Дума  Котельничского  района Кировской области  РЕШИЛА:
1. Отменить участие в Проекте   поддержки  местных инициатив в Кировской области в 2022 году.

2. Решение Вишкильской сельской Думы от 22.04.2021 № 184 «Об участии  в Проекте   поддержки   местных  инициатив в Кировской области» считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее  решение путем вывешивания  на информационном стенде администрации поселения.
Глава Вишкильского

 сельского поселения

С.С.Гуцу